

**REINHOLDT ENGINEERING APS
C/O JACOB REINHOLDT RASMUSSEN**
BOHUSVEJ 6
3140 ÅLSGÅRDE

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015
17. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 21 60 94 98

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. maj 2016

Jacob Reinholdt Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Reinholdt Engineering ApS
c/o Jacob Reinholdt Rasmussen
Bohusvej 6
3140 Ålgårde

Telefon: 40 17 86 00
Email: jr@bullzip.com

CVR-nr.: 21 60 94 98
Stiftet: 23. december 1998
Hjemsted: Ålgårde
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Jacob Reinholdt Rasmussen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.246.519, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.022.828 og en egenkapital på kr. 5.993.780.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	-13.508	-9.335
2 Resultat i tilknyttede virksomheder	2.298.196	435.870
3 Resultat i associerede virksomheder	-192.539	0
Finansielle indtægter	199.128	180.971
Finansielle omkostninger	-1.482	-986
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.289.795	606.520
1 Skat af årets resultat	-43.276	-40.977
ÅRETS RESULTAT	2.246.519	565.543
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.898.862	435.870
Overført resultat	246.457	29.873
DISPONERET I ALT	2.246.519	565.543

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.549.437	651.241
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	170.000	10.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	147.961	240.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.867.398</u>	<u>901.241</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.867.398</u>	<u>901.241</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.062	256.910
Andre tilgodehavender	0	196.085
Periodeafgrænsningsposter	11.881	2.992
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>108.943</u>	<u>455.987</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.802.683</u>	<u>1.434.227</u>
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	<u>2.802.683</u>	<u>1.434.227</u>
 LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>243.804</u>	<u>1.132.007</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.155.430</u>	<u>3.022.221</u>
 AKTIVER I ALT	<u><u>6.022.828</u></u>	<u><u>3.923.462</u></u>

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	2.425.103	526.241
Overført resultat	3.342.477	3.096.020
Afsat udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>5.993.780</u>	<u>3.847.061</u>
1 Selskabsskat	18.628	68.901
Anden gæld	10.420	7.500
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>29.048</u>	<u>76.401</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>29.048</u>	<u>76.401</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.022.828</u>	<u>3.923.462</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	43.276	40.977
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	43.276	40.977
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2015	125.000	125.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	125.000	125.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2015	526.241	90.371
Årets resultatandele efter skat	2.298.196	435.870
Udbytte til moderselskab	-400.000	0
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2015	2.424.437	526.241
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	2.549.437	651.241
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
BioPDF ApS, Bohusvej 6, 3140 Ålsgårde	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>2.298.862</i>	<i>2.550.103</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015	2014
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2015	10.000	0
Tilgang 2015	170.500	10.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	180.500	10.000
Årets resultatandele efter skat	-192.539	0
Årets øvrige værdireguleringer	182.039	0
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2015	-10.500	0
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	170.000	10.000
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
MS-Omics ApS, Birkehegnet 13, 3140 Ålsgårde	50.000	21%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-192.539	-182.039
ForNAV ApS, Ærtestensvej 19, 3540 Lyngby	51.000	33%
<i>Selskabskapital ved stiftelse</i>	0	51.000

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

	Saldo pr. 01.01.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2015
4 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	526.241	1.898.862	2.425.103
Overført resultat	3.096.020	246.457	3.342.477
Afsat udbytte sidste regnskabsår	99.800	-99.800	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	101.200	101.200
SALDO PR. 31.12.2015	3.847.061	2.146.719	5.993.780

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Jacob Reinholdt Rasmussen, Bohusvej 6, 3140 Ålsgårde		
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		